证券代码：200054                 证券简称：建摩 B                  公告编号：2014-069

重庆建设摩托车股份有限公司

二○一四年七月产、销快报公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

公司2014年7月份生产、销售摩托车及空调压缩机数据如下：

指标

摩托车 空调压缩机

7月 本年累计 7月 本年累计

（辆） 同比（%） （辆） 同比（%） （台） 同比（%） （台） 同比（%）

产量
公司 67861 -7.73 525890 -16.08

164559 6.84 1143392 11.76
其中：本部 21182 -1.50 203906 -16.58

销量
公司 70365 -5.90 530526 -15.25

167048 26.32 1118988 21.38
其中：本部 24004 5.04 208948 -13.39

特此公告。

 重庆建设摩托车股份有限公司董事会

                                                                 二○一四年八月五日